10

11

12

13

14

206-609-566 64

163-428-678 83

201-812-873 26

165-425-162 62

190-558-486 00

143-629-650 71

151-487-554 76

166-806-360 91

159-259-522 04

159-072-126 67

146-707-098 78

191-573-547 94

199-236-144 08

191-488-306 98

KoHKypcHbIA cnucok no nporpammam 6akanaBpuara/cneuuanvrera npu npuweme
Ha obyueHue Ha 2024/25 yue6Hbin roa B ®rbOY BO MTIK nm. MN.N. YankoBckoro

53.05.02 Xyao>xectBeHHOEe PYKOBOACTBO CMM(POHUUECKMM OPKEeCTPOM U aKafAeMUUYeCKUM XOpPOoM

broa)xeTHble mecTa

XopoBoe gupuxmpoBaHue

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

291,75

282

276,5

275,5

272,75

272,5

272,5

271,5

271,5

270

270

269,75

269

268,25

Teopu.ucn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

99

100

98

88

93

87,5

85

95

94

94

92

95

90,5

96

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

99

99,5

96,5

95

92,5

93,5

93

94,5

90,5

89

94

90

91

93

Mpod.mcn.

Mpod.mcn.

Mpod.ucn.

Mpod.ucn.

Mpod.ucn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

93,75

82,5

82

92,5

87,25

91,5

94,5

82

87

87

84

84,75

87,5

79,25



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

168-273-737 04

167-432-764 89

186-644-584 20

134-226-126 19

188-479-337 44

199-376-885 64

195-017-261 67

173-867-489 27

8364 (xop-24-6-049)

161-712-141 30

145-497-074 90

168-415-546 90

155-204-669 50

207-926-979 03

164-914-776 00

200-527-662 17

190-804-563 74

178-085-787 23

185-345-152 80

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

267,5

267,5

267,25

266,5

263,75

262,25

261,25

261

260,75

260,25

258

256,5

256

255,75

254

252,5

252,25

251,5

251

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

95,5

91

88

94

98

98

94

90

95,5

89,5

88

94

90

93,5

85

85

84

93,5

87,5

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

86

91

93

97,5

95

95

95,5

91

91,5

86,5

90,5

87,5

93,5

93

91,5

87,5

89,5

90

87,5

Mpod.ucn.

Mpod.ucn.

Mpod.ucn.

Mpod.mcn.

Mpod.mcn.

Mpod.mcn.

Mpod.ucn.

Mpod.ucn.

Mpod.ucn.

Mpod.ucn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

86

85,5

86,25

75

70,75

69,25

71,75

80

73,75

84,25

79,5

75

72,5

69,25

77,5

80

78,75

68

76



34 159-830-609 00 Bcero 250,25  Teopu.ncn. 92 Cob. 90  Tlpod.mcn. 68,25
35 169-706-288 14 Bcero 2495  Teopu.mcn. 87,5 Cob. 92 Mpod.ucn. 70

36 147-835-947 13 Bcero 248,5  Teopu.ucn. 85 Cob. 90 Mpod.wmcn. 73,5
37 167-268-412 95 Bcero 247 TBopu.ucn. 84 Cob. 855 nMpodwmcn. 77,5
38 208-940-707 75 Bcero 244,25  Teopu.ucn. 90 Cob. 91,5 nMpod.mcn. 62,75
39 183-273-419 75 Bcero 243,25  Tsopu.ucn. 86 Cob. 845 Tnpod.wmcn. 72,75
40 184-861-820 09 Bcero 241,75 Teopumcn. 87,5 Cob. 88 Mpod.ncn. 66,25
41 150-127-447 19 Bcero 235,75  Teopu.ucn. 80 Cob. 82 Mpod.ncn. 73,75
42 188-316-430 93 Bcero 230,25 Teopumcn. 825 Cob. 76,5 TMpodwmcn. 71,25
43 165-351-146 55 Bcero 227,5  Teopu.ucn. 82 Cob. 80,5 TMpod.ucn. 65

44 166-036-729 71 Bcero 216,5  Teopu.ucn. 74 Cob. 80 Mpod.ncn. 62,5
45 155-408-550 64 Bcero 179,5  Tsopu.mcn. 97 Cob. p/&  Mpod.mcn. 825
46 178-513-14078 Bcero 240 TBopu.ucn. 97 Cob. 86 Mpod.ucn. 57

47 177-031-549 64 Bcero 226 TBopu.ucn. 85 Cob. 85,5 TMpodwmcn. 555

Brog>kHbHBE MmecTa (2-e BbicLiee)
1 164-402-250 32 Bcero 229,75  Teopu.ucn. 74 Cob. 82 Mpod.mcn. 73,75




